
Uchwala N
Rady Gminy Bod/echćm

/ dnia 01 września 2009 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia /mian do budżetu gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy L d n i a 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/Dz.U. z 200 Kroku Nr 142 póz. 1591 z późniejszym i z m i a n a m i / o r a z art. 184 ust. l ustawy

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach p u b l i c z n y c h / D z . U . Nr 249 poz.2104 z późniejszym i zmianami. 1

Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1
§ 6 uchwały Nr XXXVI/48/2009 Rady Gminy Bodzechów z dnia 30 lipca 2009 roku w
sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2009 rok otrzymuje brzmienie :
„W związku z § 5 niniejszej uchwały dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków
budżetowych wg wyszczególnienia :
l Dział 010 , rozdział 01008 § 6300 - o kwotę 20.000 z ł .
2. Dział 010 , rozdział 01010 § 6050 - o kwotę 100.000 z ł .
3. Dział 400 , rozdział 40002 § 6210 - o kwotę 30.000 zi .
4. Dział 750 , rozdział 75023 § 4210 - o kwotę 43.800 z ł .
5. Dział 754 , rozdział 75412 § 2580 - o kwot? 1.200 zł.
6. Dział 900 , rozdział 90095 § 4300 - o kwotę 15.000 zł .
7. Dzia!801 . rozdział 80101 § 4240 - o kwotę 9.000 z!.
8. Dział 801 .rozdział 80101 § 4270- o kwotę 81.606 z ł .
9.Dzial801 . rozd/ial 80101 § 6050 - o kwotę 20.240 z ł .
10. Dział 801 . rozdział 80114 §4210-0 kwotę 25.000 z ł .
11. Dział 900 , rozdział 90015 § 4260 - o kwotę 60.000 z ł .
12. Dział 921 , rozdział 92105 § 4300 -o kwotę 20.000 z ł .
13. Dział 921 , rozdział 92105 § 6050 - o kwotę 7.000 z ł .
14. Dzia! 926 , rozdział 92601 § 4300 - o kwotę 20.000 zł .
15- Dział 926 , rozdział 92601 § 4270 - o kwotę 7.000 zł .
16. Dział 926 . rozdział 92601 § 6060 - o kwotę 15.000 z ł .

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

§3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodnic/acv Rady G m i n ymt
VV!;iihsf;ma Ć \ \ i k


